
 

 

Milicz, 14.07.2023 r 

 
 
               Dotyczy:  postępowania  na  dostawa   antybiotyków MCM/WSM/ZP7/2023 
 
 
             Zamawiający, na podstawie art.135 ust.1 ustawy Pzp udziela  odpowiedzi na         
             zadanie pytania:  
 

1. Dotyczy pakiet 1 pozycja 11 
Czy zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 40 sztuk w ilości 100 
opakowań? 
(op. x 1 – zakończona produkcja)  

              Odpowiedź: TAK  
2. Dotyczy pakiet 1 pozycja 12, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 40 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 

             Odpowiedź: TAK 
3. Dotyczy pakiet 1 pozycja 13,  

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 20 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: TAK 

4. Dotyczy pak. 1 poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 10 szt lub * 28 szt 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? ( brak op. * 20 szt. )  
Odpowiedź: TAK, 28  TABLETEK  

5. Dotyczy pak. 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 1 szt z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
 
Odpowiedź: TAK 
 

6. Dotyczy pak. 3 poz. 4 
Bardzo proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia: 

lp. przedmiot zamówienia dawka 

zawartość 

opakowania 

/szt./

postać

4. amoksicillinum+ac.clavulanicum 600mg+42,9 mg/5 ml 5 i.v  
Bardzo proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej preparatu, który 
spełniałyby  wymogi SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje  modyfikacji 
 



 

 

4. amoksicillinum+ac.clavulanicum 600 mg 5 i.v 100   0,00 zł 

 
 
 

7. Dotyczy pak. 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu : KabiPack * 10 szt. 
? 
Odpowiedź: TAK 

8. Dotyczy pak. 3 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu*1szt  
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: TAK 

9. Dotyczy pak. 3 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat dostępny w ramach 
jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia? 
Odpowiedź: TAK, w  przypadku braku  zarejestrowanego dopuszczonego  do 
obrotu  preparatu 

10. Dotyczy pak. 3 poz. 14  
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 1 szt  
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: TAK 

11. Dotyczy pak. 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 1 szt  
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

              Odpowiedź: TAK 
12. Dotyczy pakiet 5 pozycja 6,  

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 20 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem         ilości opakowań? ( op. *10szt. – niedostępne) 

             Odpowiedź: TAK -Wykonawca  dokona  modyfikacji w formularzu        
             asortymentowo-cenowym- zaznaczając   że jej  dokonał  

13. Dotyczy pakiet 5 pozycja 19, 
 Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 20 szt.  z odpowiednim 
przeliczeniem         ilości opakowań?( op. *10szt. – niedostępne)  

             Odpowiedź: TAK  -Wykonawca  dokona  modyfikacji w formularzu        
             asortymentowo-cenowym- zaznaczając   że jej  dokonał  

14. Dotyczy pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci:  proszku do sporządzania 
roztworu do infuzji? 
Odpowiedź: TAK 

15. Dotyczy pak. 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 1 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem    ilości opakowań? 



 

 

 
             Odpowiedź: TAK 
 
 

16. Dotyczy pak. 9 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 10 but.KabiPac  - 
 

             Odpowiedź: TAK 
17. Dotyczy pak. 16 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Meropenem w postaci : proszek do 
sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji? 

             Odpowiedź: TAK 
18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej 

wielkości niż określona w formularzu asortymentowym ? 
W przypadku zgody proszę wskazać sposób przeliczenia : 
• podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,   
• ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku ( zaokrąglenie 
zgodne z regułą        matematyczną ) 
Odpowiedź: TAK 
 
 

19. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz 
adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez 
Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak 
dostępności na rynku farmaceutycznym   a nie ma innego leku równoważnego, 
którym można byłoby go zastąpić ? 
 

            Odpowiedź: TAK 
 
 

1. Czy Zamawiający usunie zapis par. 3.8? Skoro termin dostawy liczony jest w dniach 
roboczych, co zapisano w umowie w par. 3.2,  to nigdy ostatni dzień terminu nie 
przypadnie w dzień wolny ani w sobotę. Zastrzeganie tego powoduje wątpliwość, czy 
par. 3.2 mówi dniach roboczych czy o kalendarzowych.  
Odpowiedź: NIE. 
 

2. Czy Zamawiający w par. 9.4. usunie wymóg wpisywania numeru zamówienia na 
fakturze? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, 
nie jest możliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obsługę księgową transakcji. 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY DOKONA   MODYFIKACJI  W TYM ZAKRESIE 

 

3. Czy Zamawiający w par. 11.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji dostaw „na 
cito” do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z 



 

 

uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania 
jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) 
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.  

Odpowiedź: NIE. 
 

4. Czy w par. 13.7 Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT? 
Zmiana stawki podatku VAT powinna wchodzić automatycznie, z dniem 
wprowadzenia stosownych przepisów; inaczej grozi to Wykonawcy rażącą stratą. 
Wykonawca musi oczekiwać na akceptację propozycji zmian, w tym czasie przecież 
jednak będzie wystawiać faktury za bieżące dostawy. To samo stanie się w razie 
odmowy zawarcia aneksu w przedmiotowej kwestii.  

Odpowiedź: NIE. 
 
 
Czy w par. 15.1.2 Zamawiający zamiast za godzinę naliczać będzie karę umowną za 
dzień zwłoki? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  
Odpowiedź: NIE. 
 
 

 

         W  związku   z  udzielonymi odpowiedziami  zamawiający  dokonuje  modyfikacji     

         SWZ w zakresie: 

 

           załącznika  nr 1. Nowa  treść   załącznika    nr 1    w załączeniu . 

 

Sposobie sporządzania   oferty : 

  Zamawiający  nie  dopuszcza   możliwości  zamiennego stosowania : 

Zamienne zaoferowanie tabletek, tabletek powlekanych, tabletek 
drażowanych, drażetek, kapsułek, kapsułek twardych, kapsułek 
miękkich, kapsułek elastycznych. 

  

Zamiennie zaoferowanie ampułek, fiolek . 

Zamiennie zaoferowanie ampułkostrzykawek, wstrzykiwaczy 
jednorazowych. 

Zamiennie zaoferowanie tabletek (powlekanych) o kontrolowanym 
uwalnianiu, tabletek (powlekanych) o modyfikowanym uwalnianiu, 



 

 

tabletek (powlekanych) o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabletek 
(powlekanych) o przedłużonym działaniu  - chyba, że  zaprzestano lub 
czasowo wstrzymano  produkcję  leku  

 
1. Zamawiający  dopuszcza możliwość  wyceny  preparatów w opakowaniach  z inną  

ilością   postaci leku niż określona w formularzu asortymentowym  z 
odpowiednim przeliczeniem   do  pełnych  opakowań. Jeżeli z  przeliczenia 
wynika  inna ilość  opakowań produktu  niż podana w formularzu, oferowaną 
ilość należy zaokrąglić  w górę lub w dół do pełnych  opakowań, w których  
produkt będzie  dostarczany  Wykonawca  jest  zobowiązany  do  dokonania  
stosownych zmian  w  formularzu asortymentowo-cenowym z adnotacją, że  
dokonał  przeliczenia  ilości  produktów leczniczych. 
  

 

 

 

 

Par. 9  ust. 4 Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania 

Wykonawca  umieścić, w miarę  możliwości  technicznych posiadanego systemu  

fakturowania, w widoczny sposób numer niniejszej umowy oraz numer 

zamówienia (zamówień) Zamawiającego.. Faktura w formie papierowej  

zostanie dostarczona Zamawiającemu wraz z dostawą zamówionych wyrobów. 
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